2026 0131

ZESPOL STOPKI XPLORE 7507.

Art. no: 787507

W zestawie 4 zamki z dopasowanymi kluczami.
Mocowane do montowanych fabrycznie relingow
dachowych. Narzedzia nie sg potrzebne.

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

llo$¢ roweréow

Ciezar roweru, maks (kg)

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnosé tadunkowa, maks. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

0d belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szerokos$¢, maks.

Szerokos¢, min.

787507

0

0

0

Nie

95

0

0

0

100

W zestawie
0

0
Zintegrowane relingi
No

5

0

0

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




